

הודעה בדבר הגשת בקשה לאישור הסדר פשרה בתביעה ייצוגית

לפי סעיף 25(א)(4) לחוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 (להלן: "חוק תובענות ייצוגיות")

ניתנת בזאת הודעה לציבור בהתאם לחוק תובענות ייצוגיות, כי ביום 26.3.2015 הוגשה לבית המשפט המחוזי מחוז חיפה (להלן: "בית המשפט") תביעה ייצוגית ת"צ 37106-05-14 ובקשה לאישורה כתביעה ייצוגית ("התובענה" ו-"בקשת האישור", בהתאמה), אשר הוגשו על-ידי מר יעקב חזן ("המבקש"), נגד מגה קמעונאות בע"מ ("המשיבה").

עניינה של התובענה ובקשת האישור

עניינה של התובענה ובקשת האישור הינה בטענת המבקש, לפיה המשיבה מפרה את הוראות הדין בכך שהיא משווקת/מוכרת/מייצרת בסניפיה מוצרי מאפה ועוגיות שנארזו מראש, באריזות שאינן עומדות בהוראות הדין לגבי החובה לשווקם ולייצרם באריזה שנסגרה באופן כזה, שלאחר פתיחתה לראשונה לא ניתן יהיה להחזירה למצבה המקורי בלא שהצרכן יבחין בדבר לפני השימוש הראשון/טרם הקנייה (להלן: "פתיחה ניכרת"). בשל כך, לטענת המבקש, האריזות מאפשרות, פתיחה רב פעמית, כך שלקוח לא יכול להבחין כי אריזת המוצר נפתחה, הוצאו מהאריזה פריטים או שאיכותו נפגמה. טענות המבקש הוכחו על-ידי המשיבה, הן לגופן והן באשר למידת התאמתן למסגרת של תביעה ייצוגית, כמפורט בבקשה לאישור. לטענת המשיבה אריזות מוצרי המזון ה"ארוז מראש" שומדות בהוראות הדין, בכל הנוגע לקיומה של פתיחה ניכרת - סגירתן באופן שלאחר פתיחתן לראשונה לא ניתן להחזירן למצבן המקורי בלא שהצרכן יבחין בדבר לפני השימוש הראשון. עוד בטרם הוגשה תשובה לבקשת האישור מטעם המשיבה ומבלי למצות את טענותיה, מטעמי יעילות וראיית טובתם של הצדדים והציבור בכללותו, ניהלו הצדדים משא ומתן שבסופו הגיעו להסכמות בדבר פשרה כדלקמן.

עיקרי הסדר הפשרה

האמור להלן מהווה את עיקרי הסדר הפשרה, אשר נסחו המלא בלבד הוא המחייב. בכל מקרה של סתירה בין הוראות הסדר הפשרה לבין האמור בהודעה זו, יגברו הוראות הסדר הפשרה.

חברי הקבוצה עליהם חלות הוראות הסדר הפשרה (להלן: "חברי הקבוצה") הינם כדלקמן:

חברי הקבוצה עליהם חלות הוראות הסדר הפשרה הינם: כל לקוחות המשיבה שביקרו בחנויות של המשיבה או נושאות אחד משמות המותגים של המשיבה ורכשו מהמשיבה מוצרי מזון הארוזים באריזות סגורות, ואשר חלות עליהן הוראות הדין בנוגע לסגירתן באופן שלאחר פתיחתן לראשונה לא ניתן להחזירן למצבן המקורי בלא שהצרכן יבחין בכך לפני השימוש הראשון/טרם הקנייה, במהלך 7 השנים עובר מיום 21 במאי 2007 ועד ליום אישור הסכם הפשרה בפסק דין חלוט.

התחייבות המשיבה:

מבלי שהדבר יהווה הכרה ו/או הסכמה לטענות העומדות ביסוד התובענה ו/או הבקשה לאישור ובכפוף לאישורו של הסכם הפשרה בפסק דין חלוט מתחייבת המשיבה כדלקמן:

1. מתוך מטרה למתן שירות מיטבי אף למעלה מן הנדרש ולפנים משורת הדין הוסכם, כי המשיבה תבצע ריענון של שיטות הסגירה (בין אם באמצעות מדבקות ובין אם בכל דרך אחרת) של מוצרי מזון ארוז מראש, אצל עובדיה, כך שלאחר פתיחתה של האריזה לראשונה תהיה פתיחה זו ניכרת.
2. המשיבה תודיע לספקיה הרלבנטיים, כי במסגרת הסדר זה הוסכם עליה, כי מוצרי המזון הארוז מראש המסופקים על ידם באריזות סגורות, תכלול אריזתן סגירה הכוללת "פתיחה ניכרת".
3. החל מ-180 ימים ממועד אישורו של הסכם זה בפסק דין חלוט, המשיבה לא תמכור בסניפיה מוצרי מזון ארוזים מראש, אשר אריזותיהם אינן כוללות "פתיחה ניכרת".
4. לאחר המועד הנקוב בסעיף 3 לעיל, תחליף המשיבה אריזות מוצר מזון ארוז מראש, אשר לגביו חלות הוראות הדין, ואשר נרכש באחד מסניפי המשיבה לאחר המועד הנקוב בסעיף 3 לעיל, ואשר לגביו יוצג על ידי הצרכן שרכש אותו, כי בעת שנרכש לא כללה אריזתו פתיחה ניכרת, ובשל כך איכותו נפגמה ועל כן לא נערך על ידו.
5. חרף העובדה שהמשיבה חולקת על עמדת המבקש, כאמור, הסכימה המשיבה לתרום מוצרים בסכום (מחיר לצרכן) כולל של 100,000 ₪, אשר יועברו בחלקים שווים (מוצרים בשווי 50,000 ₪ לכל עמותה) לעמותות הבאות: אק"ם וארגון נכי ישראל, וזאת בתוך 60 ימים מיום אישורו של הסכם הפשרה בפסק דין חלוט.

ויתור על תביעות

הסדר הפשרה יהווה מעשה בית דין לגבי כל חברי הקבוצה אשר לא מסרו הודעות פרישה כדין (כמפורט להלן) ויהווה ויתור מצידם כלפי המשיבה ו/או מי מטעמה, באופן סופי ומוחלט, על כל טענה ו/או דרישה ו/או זכות ו/או עילה הנובעים ו/או הכרוכים עם איזו מהטענות ו/או הדרישות הכלולות בתובענה ובבקשה לאישור.

הגשת התנגדויות ופרישה מן ההסדר

בהתאם להוראות סעיף 18(ד) לחוק תובענות ייצוגיות, כל אדם אשר נמנה עם חברי הקבוצה או אחד מן הנופיים המנויים בסעיף רשאי להגיש לבית המשפט המחוזי (עם העתק לבי"כ הצדדים) עד 45 ימים ממועד פרסום הודעה, התנגדות מנומקת בכתב להסדר הפשרה. בהתאם לסעיף 18(ו) לחוק תובענות ייצוגיות, כל אדם אשר נמנה עם חברי הקבוצה המיוצגת, רשאי להודיע לבית המשפט (עם העתק לבי"כ הצדדים), עד 45 ימים ממועד פרסום ההודעה, בטופס ערוך כאמור בתקנה 7 לתקנות תובענות ייצוגיות התש"ע-2010, על רצונו שלא להיכלל בקבוצה (לעיל ולהלן: "הודעת פרישה").

גמול שכר טרחה

במסגרת הבקשה לאישור הסדר הפשרה הצדדים המליצו לבית המשפט הנכבד לפסוק, שלא על חשבון או מתוך ההטבות לחברי הקבוצה על פי הסדר הפשרה כמפורט לעיל, סכום של 50,000 ₪ (חמישים ותשע אלף שקלים חדשים) לבאת כוח המבקש כשכר טרחה בתוספת מע"מ כדין, וסכום של 5,000 ₪ (חמשת אלפים שקלים חדשים) גמול למבקש. הגמול למבקש ושכר הטרחה לבאת כוחו ישולמו תוך 30 ימים מהמועד בו יהפך פסק הדין המאשר את הסכם הפשרה חלוט.

ניתן לעיין בנוסחו המלא של הסדר הפשרה בפנקס התובענות הייצוגיות ובמשרדי בי"כ המבקשות או המשיבה, כדלקמן:

בי"כ המבקשת - עייד אורלי בן עמי, רחוב דרך העצמאות 5, חיפה 31007 (טלפון: 04-8669090; פקסימיליה: 04-8669091).

בי"כ המשיבה - עייד שלומי ברכה, ש. בירן ושות', רחוב ברקוביץ 4, תל-אביב (טלפון: 03-7773939; פקסימיליה: 03-7773900).